
Selbstfahrer LKW 3,5t Führerschein B oder 3
TB Serie 230 Kilo Korblast

Korb für 2 Personen
bis 230 Kilo

TB 180 TB 200 TB 220 TB 240 TB 270
18 Meter 20 Meter 22 Meter 24 Meter 27 Meter

2 Std. Tarif inkl. Kraftstoff* 130 € 140 € 150 € 155 € 160 €

Halbtagestarif max. 4 Std. 175 € 185 € 200 € 210 € 220 €

Tagestarif 240 € 260 € 280 € 290 € 300 €

Tagestarif ab 4-5 Tagen 223 € 242 € 260 € 270 € 279 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 216 € 234 € 252 € 261 € 270 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 209 € 226 € 244 € 252 € 261 €

Versicherung pro Tag 15 € 15 € 15 € 15 € 15 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

* Reservierung im 2 Stundentarif nur am gleichen Tag möglich. ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

TB Pro Serie großer Korb mit 295 Kilo und 3 Personen Zulassung
Großer Korb für 3 Personen

Korblast bis 295 Kilo
TB 180 Pro TB 200 Pro TB 220 Pro TB 240 Pro TB 270 Pro TB 300 Pro

18 Meter 20 Meter 22 Meter 24 Meter 27 Meter 30 Meter

2 Std. Tarif inkl. Kraftstoff* 140 € 145 € 155 € 160 € 165 € 175 €

Halbtagestarif max. 4 Std. 185 € 195 € 210 € 220 € 230 € 240 €

Tagestarif 260 € 270 € 290 € 300 € 310 € 330 €

Tagestarif ab 4-5 Tagen 242 € 251 € 270 € 279 € 288 € 307 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 234 € 243 € 261 € 270 € 279 € 297 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 226 € 235 € 252 € 261 € 270 € 287 €

Versicherung pro Tag 15 € 15 € 15 € 15 € 15 € 15 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

* Reservierung im 2 Stundentarif nur am gleichen Tag möglich. ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

GBR und TBR Serie max. 200 / 230 Kilo Korblast

 
Korblast bis 200 / 230 Kilo

TBR 200 TBR 220 TBR 250 GTB 242
20 Meter 22 Meter 24,5 Meter 24,2 Meter

2 Std. Tarif inkl. Kraftstoff* 145 € 160 € 170 € 175 €

Halbtagestarif max. 4 Std. 195 € 220 € 235 € 240 €

Tagestarif 280 € 300 € 320 € 330 €

Tagestarif ab 4-5 Tagen 260 € 279 € 298 € 307 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 252 € 270 € 288 € 297 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 244 € 261 € 278 € 287 €

Versicherung pro Tag 15 € 15 € 15 € 15 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Diesel Diesel Diesel Diesel

Absturz-
sicherung

für Arbeitsbühnen
geeignet

Miettage pro Tag

1 9,00 €

ab 2-5 8,00 €

ab 6 - 25 7,00 €

ab 26 6,00 €

* Reservierung im 2 Stundentarif nur am gleichen Tag möglich. ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

Sonderpreise für Vielmieter
Setzen Sie sich bitte mit uns in Verbindung, Sie erhalten besondere Konditionen.

Alle Preise zzgl. MwSt. Die Arbeitszeit beschränkt sich pro Miettag auf 9 Std. Stand 10.08.2022



Selbstfahrer LKW 7,5t Führerschein C1 oder 3
 

bis max. 200 / 230 Kilo Korblast
TR 260 TR 280 TR 300 TR 300 KPPN TR 330
26 Meter 28 Meter 30 Meter 30 Meter 33 Meter

2 Std. Tarif inkl. Kraftstoff* 188 € 198 € 208 € 220 € 208 €

Halbtagestarif max. 4 Std. 269 € 292 € 310 € 325 € 310 €

Tagestarif 380 € 410 € 440 € 460 € 440 €

Tagestarif ab 4-5 Tagen 353 € 381 € 409 € 428 € 409 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 342 € 369 € 396 € 414 € 396 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 331 € 357 € 383 € 400 € 383 €

Versicherung pro Tag 19 € 19 € 19 € 19 € 19 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel
* Reservierung im 2 Stundentarif nur am gleichen Tag möglich. ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

Raupen,- Mast- und Scherenarbeitsbühnen

RG 17 RG 23 SE 8 SE 10 SE 12 ME 10
17 Meter 23 Meter 8 Meter 10 Meter 12 Meter 10 Meter

* jeder weitere Kilometer 2,50 € ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

Halbtagestarif max. 4 Std. 185 € 250 €

Tagestarif 250 € 340 € 100 € 110 € 120 € 120 €

Tagestarif ab 3-5 Tagen 223 € 303 € 72 € 79 € 86 € 86 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 210 € 286 € 62 € 68 € 74 € 74 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 198 € 269 € 60 € 66 € 72 € 72 €

Versicherung pro Tag 15 € 18 € 10 € 10 € 10 € 10 €

Anlieferung bis 15 km* 65 € 65 € 65 € 65 € 65 € 65 €

Abtransport bis 15 km* 65 € 65 € 65 € 65 € 65 € 65 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Benzin Benzin Elektro Elektro Elektro Elektro

Telekopstapler mit Zubehör und Schrägaufzug

TSB 0625 TSES 15 TSH 25 SAEB 18 SAE 24
5,85 Meter 1,5 cbm Haken für Gabel max. 250 kg max. 200 kg

* jeder weitere Kilometer 2,50 € ** Kraftstoffpreis tagesaktuell auf der Homepage

Tagestarif 120 € 10 € 6 € 130 € 190 €

Tagestarif ab 3-5 Tagen 96 € 8 € 5 € 109 € 150 €

Tagestarif ab 6-10 Tagen 84 € 7 € 4 € 104 € 140 €

Tagestarif ab 11-15 Tagen 78 € 7 € 3 € 97 € 135 €

Versicherung pro Tag 10 € inkl. inkl. 10 € 10 €

Technische Übergabe bei Erstvermietung 20 € 20 €

Anlieferung bis 15 km* 75 € mit mit 65 € 65 €

Abtransport bis 15 km* 75 € Stapler Stapler 65 € 65 €

Kraftstoff nach Verbrauch** Diesel Elektro Elektro

Sonderpreise für Vielmieter
Setzen Sie sich bitte mit uns in Verbindung, Sie erhalten besondere Konditionen.

Alle Preise zzgl. MwSt. Die Arbeitszeit beschränkt sich pro Miettag auf 9 Std. Stand 10.08.2022


